
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.06.2020     Ужгород                    № 230 

 

 

Про перелік зупинок  

громадського транспорту 

на міських автобусних маршрутах 

м. Ужгород 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 30, частини 6 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Закону України „Про автомобільний транспорт”,  

керуючись постановою Кабінету Міністрів України „Про затвердження правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту” від 18 лютого 1997 

року № 176, рішенням комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи 

автотранспорту 28.02.2020 № 64, з метою впорядкування зупинок громадського 

транспорту на автобусних маршрутах загального користування міста Ужгород,  

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік зупинок громадського транспорту на міських 

автобусних маршрутах загального користування в місті Ужгород, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

 Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО                          

Рішення виконкому                 

24.06.2020    № 230

№ з/п Вулиця Біля будинку

Парна 

сторона

Непарна 

сторона Назва зупинки Перелік маршрутів

1 Вулиця Івана  Анкудінова 17 х Вулиця Івана  Анкудінова 5,18,24

2 Вулиця Івана  Анкудінова Навпроти 17 х Вулиця Івана  Анкудінова 2,18,20

3 Вулиця 8-го Березня 37-39 х Ужанська долина 7,7Д

4 вулиця Міклоша Берчені 137 х Тубдиспансер 7,7Д,9,17

5 вулиця Міклоша Берчені 124 х Тубдиспансер 7,7Д,9,17

6 Вулиця Олександра Блистіва 8А х Вулиця Олександра Блистіва 9,10,20,21,156,158

7 Вулиця Олександра Блистіва х Браво 9,10,20,21,156,158

8 Вулиця Олександра Блистіва 25 х

Вулиця Олександра Блистіва 

(газова заправка) 9,10,20,156,158

9 Вулиця Миколи Бобяка х Епіцентр 2 10,11,24,27

10 Вулиця Миколи Бобяка 48 х Кінцева Епіцентр 10

11 Вулиця Миколи Бобяка х Епіцентр 2 10,11,24,27

12 Вулиця Миколи Бобяка 7 х Епіцентр 1 10,11,18,24,27

13 Вулиця Миколи Бобяка х Епіцентр 1 10,11,18,24,27

14 Вулиця Миколи Бобяка 15в х Модуль 10,11,24,27

15 Вулиця Миколи Бобяка х Модуль 10,11,24,27

16 Вулиця Будителів 7 х Вулиця Ужанська 2,20,26

17 Вулиця Будителів 6 х Вулиця Будителів 2,20,24,26

18 Вулиця Дмитра Вакарова Хімічний факультет 18

19 Вулиця Верховинська 22А х Вулиця Верховинська 4

20 Вулиця Володимирська 71 х Вулиця Володимирська 11

21 Вулиця Володимирська 82 х Вулиця Володимирська 11

22 Вулиця Володимирська 72-74 х Карпати 11

23 Вулиця Юрія Гагаріна 2А х Переїзд 1,9,10,20,21,24,156,158

24 Вулиця Юрія Гагаріна 38 х Військова частина 1,9,10,20,21,24,156,158

25 Вулиця Юрія Гагаріна 47-49 х Військова частина 1,9,10,20,21,24,156,158

26 Вулиця Юрія Гагаріна 83-85 х Механічний завод 1,9,10,20,21,24,156,158

27 Вулиця Юрія Гагаріна 30 х Механічний завод 1,9,10,20,21,24,156,158

28 Вулиця Юрія Гагаріна 40 х Електродвигун 1,9,10,20,21,24,156,158

29 Вулиця Юрія Гагаріна 137 х Електродвигун 1,9,10,20,21,24,156,158



30 Вулиця Юрія Гагаріна 98 х Деца у нотаря 1,24

31 Вулиця Юрія Гагаріна 181 х Деца у нотаря 1,24

32 Вулиця Юрія Гагаріна 293 х Дравці центр 1,24,158

33 Вулиця Юрія Гагаріна Навпроти 299 х Дравці центр 1,24,158

34 Вулиця Юрія Гагаріна 54 х Дравці 1 1,24

35 Вулиця Юрія Гагаріна 327 х Дравці 2 1,24

36 Вулиця Юрія Гагаріна 391 х Дравці 3 1,24,158

37 Вулиця Юрія Гагаріна х Дравці (коло) 1,24,156,158

38 Вулиця Олександра Грибоєдова Навпроти 20 х Міська лікарня 4,6,8,17,18,24,26,27,58

39 Вулиця Олександра Грибоєдова 20 х Міська лікарня 4,6,8,17,18,24,26,27,58

40 Вулиця Олександра Грибоєдова 19 х Міська поліклініка 4,6,8,17,18,24,26,27,58

41 Вулиця Олександра Грибоєдова 20А х Міська поліклініка 4,6,8,17,18,24,26,27,58

42 Вулиця Олександра Грибоєдова 146 ЕРА 4,6,8,17,18,24,26,27,58

43 Вулиця Олександра Грибоєдова 1 х ЕРА 4,6,8,17,18,24,26,27,58

44 Вулиця Михайла Грушевського 80 х

Ужгородський інститут культури 

та мистецтв 3,7,7Д,8,10,14,18,21,24,27,156

45 Вулиця Михайла Грушевського 62а х Торгово-промислова палата 3,7,7Д,8,10,14,18,21,27,24,156

46 Вулиця Михайла Грушевського 61 х Вулиця Михайла Грушевського 3,8,10,14,18,21,24,27,156

47 Вулиця Михайла Грушевського 39 х Вулиця 8-го Березня 3,8,10,14,18,21,24,27,156

48 Вулиця Михайла Грушевського 16 х Пролісок 3,8,10,14,18,21,24,27,156

49 Вулиця Іштвана Дендеші 1 х Вулиця Гранітна 2,26

50 Вулиця Іштвана Дендеші 2 х Вулиця Антоніна Дворжака 2,26

51 Вулиця Іштвана Дендеші 60 х Вулиця Данила Галицького 2,26

52 Вулиця Іштвана Дендеші 77 х Дендеші 1 2,26

53 Вулиця Іштвана Дендеші 137 х Дендеші 1 2,26

54 Вулиця Іштвана Дендеші 142 х Дендеші 2 2,26

55 Вулиця Іштвана Дендеші 145 х Дендеші 2 2,10,26

56 Вулиця Іштвана Дендеші 168 х Горянська ЗОШ 2,10,26

57 Вулиця Іштвана Дендеші х Горяни Центр 2,26

58 Вулиця Довженка 4 х Площа Поштова 5,7,7Д,9,14,22,158

59 Вулиця Доманинська 171 х Вулиця Павла Тичини 15,20

60 Вулиця Доманинська 234 х Вулиця Павла Тичини 15,20

61 Вулиця Доманинська 263 х ЗОШ № 17 15,20

62 Вулиця Доманинська 304 х ЗОШ № 17 15,20

63 Вулиця Доманинська 332 х Вулиця Технічна 15,20

64 Вулиця Доманинська Навпроти 336 х Вулиця Технічна (цвинтар) 15,20



65 Вулиця Федора Достоєвського 2 х Беркут 22

65/1 Вулиця Федора Достоєвського Навпроти 13-15 х Вулиця Федора Достоєвського 22

66 Вулиця Федора Достоєвського біля ТК "БеркутБуд" х Беркут 22

67 Площа Дружби Народів х Площа Дружби Народів 5,7,7Д,9,14,22,158

68 Вулиця Другетів 89 х ЗОШ № 20 15,20

69 Вулиця Другетів 109 х Вулиця Другетів 15,20

70 Вулиця Другетів 110 х Вулиця Кароя Мейсароша 15,20

71 Вулиця Другетів 124 х Вулиця Івана Айвазовського 15,20

72 Вулиця Електрозаводська Ужгородський МРЕМ 5

73 Вулиця Загорська 4 х Пенсійний фонд 11

74 Вулиця Загорська 5 х Пенсійний фонд 11

75 Вулиця Загорська 24 х Ринок 11,24

76 Вулиця Загорська 23 х Ринок 11

77 Вулиця Загорська 28А х Суд 8,11,24,27,58

78 Вулиця Загорська 49 х Суд 8,11,24,27,58

79 Вулиця Загорська 61А х Вулиця Поліни Осипенко 11,24,27

80 Вулиця Загорська 65 Гербера 11,24,27

81 Вулиця Загорська 75 х Вулиця Юрія Нікітіна 11,24,27

82 Вулиця Загорська 78 х Вулиця Поліни Осипенко 11,24,27

83 Вулиця Загорська 115 х Вулиця Загорська 11,24,27

84 Вулиця Загорська 120 х Вулиця Юрія Нікітіна 11,24,27

85 Вулиця Загорська 146 х Озерна 11,24,27

86 Вулиця Закарпатська х Дастор 8,24,27,58

87 Вулиця Закарпатська 26 х Вулиця Закарпатська 8,24,27,58

88 Вулиця Марії Заньковецької 77 х Токіо 3,8,10,14,18,21,22,24,27,156

89 Вулиця Марії Заньковецької 72 х Токіо 3,7,7Д,8,10,14,18,21,22,24,27,156

90 Вулиця Марії Заньковецької навпроти  29 х Каплиця 3,7,7Д,8,10,14,18,21,24,27,156

91 Вулиця Марії Заньковецької навпроти 17 х Вулиця Марії Заньковецької 7,7Д

92 Вулиця Марії Заньковецької 6 х Дитяча поліклініка 7,7Д

93 Вулиця Капушанська 187 х Вулиця В"ячеслава Чорновола 3,8,14,21,22,156

94 Вулиця Капушанська 175а х Велмарт 3,8,14,21,22,157

95 Вулиця Капушанська 168 х Велмарт 3,8,14,21,22,156



96 Вулиця Капушанська 127-131 х АТП 22

97 Вулиця Капушанська 106 х Автоуправління 22

98 Вулиця Капушанська 89 х Радіоцентр 22

99 Вулиця Капушанська 74 х Радіоцентр 22

100 Вулиця Капушанська 35 х Білочка 22

101 Площа Кирила і Мефодія 7 х Площа Кирила і Мефодія 3,5,7,7Д,8,9,,12П,14,58

102 Площа Корятовича 33 х Площа Корятовича 5,11

103 Площа Корятовича 33 х Площа Корятовича 7,7Д,9,17

104 Площа Корятовича 33 х Площа Корятовича 26

105 Вулиця Котляревського 57 х Вулиця Котляревського 7,9,17

106 вулиця Тиводара Легоцького 76 х Автостоянка 7,7д

107 вулиця Тиводара Легоцького 58 х Дарина 7,7д

108 вулиця Тиводара Легоцького 7 х вулиця Тиводара Легоцького 3,8,10,14,18,21,22,24,27,156

109 вулиця Тиводара Легоцького 6 х вулиця Тиводара Легоцького 3,8,10,14,18,21,22,24,27,156

110 Вулиця Миколи Лисенка 19-21 х Радгосп 2,26

111 Вулиця Миколи Лисенка 16 х Радгосп 2,26

112 Вулиця Миколи Лисенка х в/м 555 2,26

113 Вулиця Лозова 1 х Прага 4

114 вулиця Минайська 71 х Залізнична лікарня 12П

115 вулиця Минайська 38 х Рубін 12П

116 вулиця Минайська 28 х Стоматологічна поліклініка 3,7,7Д,8,10,12П,14,18,21,24,156

117 вулиця Минайська 23 х Стоматологічна поліклініка 3,7,7Д,8,10,12П,14,18,21,24,156

118 вулиця Минайська 7 х Закарпаття 3,7,7Д,8,10,12П,14,18,21,24,156

119 вулиця Минайська 4 х Україна 3,8,10,12П,14,18,21,24,156

120 Вулиця Панаса Мирного 2а х Вулиця Панаса Мирного 15,20,

121 Вулиця Митна 15 х Вулиця Митна 20

122 Вулиця Митна 24 х Вулиця Митна 7,7Д,9,14,20,22,26,158

123 Вулиця Митна 27 х Гуртожиток 1 8,58

124 Вулиця Митна 58 х Гуртожиток 1 8,58

125 Вулиця Івана Панькевича 77 х Вулиця Івана Панькевича 5

126 Вулиця Івана Панькевича 90 х Вулиця Івана Панькевича 5

127 Площа Шандора Петефі 15 х ЗОШ №9 1,2,3,20,18,158

128 Площа Шандора Петефі 42 х Площа Шандора Петефі 1,2,3,12П,18,20,158

129 Вулиця Руська 45 х Вулиця Руська 1,2,18,20,158

130 проспект Свободи 65 х Автовокзал 5,9,10,21,24,58,156

131 проспект Свободи 54 х Автовокзал 9,10,12,21,24,58,156

132 проспект Свободи 40 х Прогрес 7,7Д,8,9,14,58

133 проспект Свободи 31 х проспект Свободи 5,7,7Д,8,9,12П,14,58,

134 проспект Свободи х Залізничний вокзал 5,58

135 проспект Свободи 2 х Ужгород 7,7Д,8,9,14,18,22,58



136 проспект Свободи 3 х Електрон 5,7,7Д,8,9,12П,14,22

137 Вулиця Собранецька 5 х ЗОШ №4 6,11,17,26

138 Вулиця Собранецька 56 х Капітанський мостик 6,7,7Д,9,11,14,17,18,20,22,26,158

139 Вулиця Собранецька 58 х Водоканал 6,11,17,26

140 Вулиця Собранецька 96 х СЕС 6,17,18,26

141 Вулиця Собранецька 73 х СЕС 6,17,18,26

142 Вулиця Собранецька 101 х Джин 6,8,17,18,24,26,27,58

143 Вулиця Собранецька 28 х Джин 6,8,17,18,24,26,27,58

144 Вулиця Собранецька 151 х ДоСААФ 4

145 Вулиця Собранецька 152 х Візит 4

146 Вулиця Собранецька 141-143 Аеропорт 4

147 вулиця Срібляста Гостинний дім 4

148 Вулиця Климента Тімірязєва х Шахта 7Д

149 Вулиця Климента Тімірязєва х Кардіодиспансер 7,7Д,9,17

150 Вулиця Климента Тімірязєва х Онкодиспансер 7,7Д,9,17

151 Вулиця Климента Тімірязєва 82-84 х Райенерго 7Д

152 Вулиця Льва Тостого 44 х Вулиця Льва Тостого 18,20,158

153 Вулиця Льва Тостого 31 х Вулиця Льва Тостого 12П,20,158

154 Вулиця Українська 2 х Переїзд 1,9,10,18,20,21,24,156,158

155 Вулиця Українська 19 х Вулиця Українська 20

156 Вулиця Університетська УжНУ 4,6,8,17,18,24,26,27,58

157 Вулиця Університетська УжНУ 4,6,8,17,18,24,26,27,58

158 Вулиця Університетська 12Б х Гуртожитки 4,5 4,6,8,17,18,24,26,27,58

159 Вулиця Університетська навпроти 12Б х Гуртожитки 4,5 4,6,8,17,18,24,26,27,58

160 Вулиця Університетська навпроти 7 х Червениця 4,6,8,17,18,24,26,27,58

161 Вулиця Університетська 7 х Червениця 4,6,8,17,18,24,26,27,58

162 вулиця Олександра Фединця х Площа Корятовича 18,20,26,6

163 вулиця Олександра Фединця 35 х Площа Корятовича 7,7Д,9,17

164 вулиця Олександра Фединця 47 х Площа Корятовича 14,22,158
165 Вулиця Івана Франка 56-56А х Вулиця Івана Франка 8,24,58

166 Вулиця Шахтарів 1 х Вулиця Шахтарів 7,9

167 Вулиця Шахтарів 25 х Вулиця Нахімова 7,9,17

168 Вулиця Шахтарів 24 х Вулиця Нахімова 7,9,17

169 Вулиця Швабська 35 х Вулиця Швабська 3,18

170 Вулиця Шумна 42 х парк Підзамковий 18,26

171 Вулиця Шумна 17 х парк Підзамковий 5,18,26

172 Вулиця Шумна 32А х ФМК 5

173 КПП Ужгород Застава 4

Керуючий справами виконкому                                                                                                                                         Олена МАКАРА


	РВ 230
	Зупинки

